
14. Pracoviště a pracovní prostředí

Compiled Mar 28, 2019 12:22:38 PM by Document Globe ®   1

•    Zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů  – Aktuální znění
1. 1. 2018

•    Vyhláška MZ č. 432/2003 Sb., kterou se stanoví podmínky pro zařazování prací do kategorií, limitní hodnoty
ukazatelů biologických expozičních testů, podmínky odběru biologického materiálu pro provádění biologických
expozičních testů a náležitostí hlášení prací s azbestem a biologickými činiteli  – Aktuální znění 1. 10. 2015

•    Nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci  – Aktuální znění 29. 10. 2018
•    Nařízení vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně před nepříznivými účinky hluku a vibrací   – Aktuální znění 9. 11. 2018
•    Nařízení vlády č. 291/2015 Sb., o ochraně zdraví před neionizujícím zářením  – Aktuální znění 18. 11. 2015
•    Vyhláška č. 394/2006 Sb., kterou se stanoví práce s ojedinělou a krátkodobou expozicí azbestu a postup při určení

ojedinělé a krátkodobé expozice těchto prací  – Aktuální znění 9. 8. 2006
•    Nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezení ztíženého

pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí  - Aktuální znění 1. 1. 2019
•    Nařízení vlády č. 101/2005 Sb., o podrobnějších požadavcích na pracoviště a pracovní prostředí  – Aktuální znění

1. 3. 2005
•    Vyhláška č. 137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní

hygieny při činnostech epidemiologicky závažných  – Aktuální znění 1. 1. 2007
•    Vyhláška č. 238/2011 Sb., o stanovení hygienických požadavků na koupaliště, sauny a hygienické limity písku v

pískovištích venkovních hracích ploch  – Aktuální znění 31. 12. 2016

http://zakonyprolidi.cz/cs/2000-258
http://zakonyprolidi.cz/cs/2003-432
http://zakonyprolidi.cz/cs/2003-432
http://zakonyprolidi.cz/cs/2003-432
http://zakonyprolidi.cz/cs/2007-361
http://zakonyprolidi.cz/cs/2011-272
http://zakonyprolidi.cz/cs/2015-291
http://zakonyprolidi.cz/cs/2006-394
http://zakonyprolidi.cz/cs/2006-394
http://zakonyprolidi.cz/cs/2006-567
http://zakonyprolidi.cz/cs/2006-567
http://zakonyprolidi.cz/cs/2005-101
http://zakonyprolidi.cz/cs/2004-137
http://zakonyprolidi.cz/cs/2004-137
http://zakonyprolidi.cz/cs/2011-238
http://zakonyprolidi.cz/cs/2011-238

